
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4208295 Datum vydání: 04.01.2024

Cena za nemovitost:

9 357 Kč

Lokalita:
,

Dovolujeme si vám nabídnout k podnájmu tento byt 2+1 v
družstevním vlastnictví v 5.patře panelového domu, který se
nachází přímo na známém sídlišti Zahradní v ul. Skalková. Největší
předností je jednoznačně zděné jádro a s ohledem na to upravená
koupelna s toaletou, která má atypický vstup nikoliv z chodby tak,
jak bývá standardně, ale přesunul se blíže ke kuchyni. Dům je
zateplen, okna jsou plastová, na podlahách je mimo jiné plovoucí
podlaha. Základní nájemné činí 9.357 Kč/měs, bez záloh na služby
(teplo, teplá a studená voda) I se službami budou následující ceny
za měsíc: jedna osoba 11.050 Kč/měs, dvě osoby 11.550 Kč/měs,
tři osoby 12.050 Kč/měs. Elektřinu a plyn si hradí nájemník
samostatně. Kauce je ve výši tří měsíčních nájmů (jedna část
nevratná slouží jako provize RK, další dvě části jsou vratné) a
nelze ji hradit na splátky. Jedná se o dlouhodobý pronájem.

ID inzerátu ESO: 4208295
Inzerát vydán: 17.12.2023
Inzerát aktualizován: 04.01.2024
ID zakázky v RK: 900858042
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 858042

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Fibrich
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


